комиссия

по размещению муниципального заказа

при департаменте энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города

ПРОТОКОЛ № 149
проведения открытого аукциона в электронной форме

«17» сентября 2007 года
Присутствовали:

Островский В.В., Власкова И.В., Богомолова Т.М., Кольчугин М.М.

Кворум для принятия решения – есть.
1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.buy-trade.ru

2. Наименование предмета аукциона: поставка лифтового оборудования для ЖСК, ТСЖ, ЖК города Новосибирска:

	Номер лота
	Место поставки товара, выполнения работ

	1
	г. Новосибирск, ЖСК «Тюльпан», ул. Лежена, 8

	2
	г. Новосибирск, ТСЖ «Молодежный», ул. Красный проспект, 88

	3
	г. Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 1)

	4
	г. Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 2)

	5
	г. Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 3)

	6
	г. Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 4)

	7
	г. Новосибирск, ЖСК «Комета», ул. Зорге, 63

	8
	г. Новосибирск, ЖК «50 лет Октября», ул. Н. Данченко, 18/1

	9
	г. Новосибирск, ЖК «Урал», ул. Б. Богаткова, 205/2

	10
	г. Новосибирск, ЖСК «Союз», ул. Б. Богаткова, 205/1

	11
	г. Новосибирск, ТСЖ «Ангара», ул. Б. Богаткова, 193

	12
	г. Новосибирск, ТСЖ «Спартак», ул. Б. Богаткова, 193/1

Состав комплекта оборудования для модернизации (лоты №№1-7,9-12): кабина в сборе (нижняя и верхняя балки, стояки, система подвески, система клиновых ловителей, передняя балка ДК, привод ДК в сборе, створки ДК), антивандальное исполнение купе, дверей шахты 1-9 эт., приказной и вызывной аппаратуры, микропроцессорная станция управления с собирательной функцией попутных вызовов вниз, лебедка импортного производства 0,71 м/сек, эл. двигатель 3 кВт, полный рем. комплект верхней балки ДШ, включая выключатели ВК, двуплечие рычаги, замки ДШ, ролики, контрролики, линейки ДШ), канаты несущие, канат ограничителя скорости, ограничитель скорости, натяжное устройство (один лот – один комплект).

Состав комплекта оборудования для замены (лот №8): Комплектный лифт (10 ост.) в антивандальном исполнении, микропроцессорная станция управления (УКЛ) с собирательной функцией попутных вызовов вниз, лебедка импортного производства 1 м/сек. электродвигатель 3 кВт, с направляющими.

3. Дата и время начала аукциона по всем лотам:

17.09.2007
10:00:00
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

6. Перечень участников, начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

Лот №1:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ОАО "Карачаровский Механический Завод"
	г. Москва, Рязанский проспект, д.2.

	2
	ООО "Сибирская лифтовая компания"
	г. Новосибирск, ул. 1905 года, 23

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:50:52
Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:
	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ОАО "Карачаровский Механический Завод"
	370 000,0
	10:50:52

	предпоследнее
	ООО "Сибирская лифтовая компания"
	370 999,0
	10:07:26

Лот №2:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	г. Новосибирск, ул. В.Магистраль д.16

	2
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	г. Новосибирск, пр.Дзержинского 2/1

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:52:40
Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	370 000,0
	10:52:40

	предпоследнее
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	370 800,0
	10:13:29

Лот №3:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	г. Новосибирск, ул. В.Магистраль д.16

	2
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	г. Новосибирск, пр.Дзержинского 2/1

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:52:40

Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	370 000,0
	10:52:40

	предпоследнее
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	370 800,0
	10:13:29

Лот №4:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	г. Новосибирск, ул. В.Магистраль д.16

	2
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	г. Новосибирск, пр.Дзержинского 2/1

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:52:40

Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	370 000,0
	10:52:40

	предпоследнее
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	370 800,0
	10:13:29

Лот №5:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	г. Новосибирск, ул. В.Магистраль д.16

	2
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	г. Новосибирск, пр.Дзержинского 2/1

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:52:40

Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	370 000,0
	10:52:40

	предпоследнее
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	370 800,0
	10:13:29

Лот №6:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	г. Новосибирск, ул. В.Магистраль д.16

	2
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	г. Новосибирск, пр.Дзержинского 2/1

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:52:40

Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "БЭЛЛИФТ"
	370 000,0
	10:52:40

	предпоследнее
	ООО "БЭЛСИ ГРУПП"
	370 800,0
	10:13:29

Лот №7:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "Валанд Плюс"
	г. Новосибирск, ул. Восход, 1

	2
	ООО "Лифт-Универсал"
	г. Новосибирск, ул. Станционная, 38

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:59:22
Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "Валанд Плюс"
	370 000,0
	10:59:22

	предпоследнее
	ООО "Лифт-Универсал"
	370 200,0
	10:57:05

Лот №8:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 10

	2
	ООО "Лифт-Альянс"
	г. Новосибирск, ул. Геодезическая, 2

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:41:22
Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	411 000,00
	последнее
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	410 000,0
	10:41:22

	предпоследнее
	ООО "Лифт-Альянс"
	410 500,0
	10:12:05

Лот №9:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 10

	2
	ООО "Лифт-Альянс"
	г. Новосибирск, ул. Геодезическая, 2

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:41:22
Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	370 000,0
	10:41:22

	предпоследнее
	ООО "Лифт-Альянс"
	370 500,0
	10:12:05

Лот №10:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 10

	2
	ООО "Лифт-Альянс"
	г. Новосибирск, ул. Геодезическая, 2

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:41:22

Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	370 000,0
	10:41:22

	предпоследнее
	ООО "Лифт-Альянс"
	370 500,0
	10:12:05

Лот №11:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 10

	2
	ООО "Лифт-Альянс"
	г. Новосибирск, ул. Геодезическая, 2

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:41:22

Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	370 000,0
	10:41:22

	предпоследнее
	ООО "Лифт-Альянс"
	370 500,0
	10:12:05

Лот №12:
Перечень участников:
	№
	Наименование участника:
	Местонахождение, почтовый адрес:

	1
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	г. Новосибирск, ул. Римского-Корсакова, 10

	2
	ООО "Лифт-Альянс"
	г. Новосибирск, ул. Геодезическая, 2

Дата и время окончания аукциона по данному лоту:
17.09.2007
11:41:22

Начальная цена контракта, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) с НДС, руб.
	Порядок

предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена с НДС, руб.
	Время

предложения

	371 000,00
	последнее
	ООО "Торговый дом Лифтстрой"
	370 000,0
	10:41:22

	предпоследнее
	ООО "Лифт-Альянс"
	370 500,0
	10:12:05

7. Комиссия оценила предложения, поступившие при проведении открытого аукциона в электронной форме, и единогласно приняла решение:

По Лоту №1 признать победителем ОАО "Карачаровский Механический Завод".
Муниципальный контракт по Лоту №1 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ЖСК «Тюльпан», ул. Лежена, 8) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.

По Лоту №2-6  признать победителем ООО "БЭЛЛИФТ".
Муниципальный контракт по Лоту №2 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ТСЖ «Молодежный», ул. Красный проспект, 88) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.
Муниципальный контракт по Лоту №3 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 1)) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.
Муниципальный контракт по Лоту №4 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 2)) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.

Муниципальный контракт по Лоту №5 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 3)) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.
Муниципальный контракт по Лоту №6 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ТСЖ «Аэрофлот», ул. Рельсовая, 5 (подъезд № 4)) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.
По Лоту №7 признать победителем ООО "Валанд Плюс".
Муниципальный контракт по Лоту №7 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ЖСК «Комета», ул. Зорге, 63) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.
По Лоту №8-12  признать победителем ООО "Торговый дом Лифтстрой".
Муниципальный контракт по Лоту №8 (поставка лифтового оборудования для замены пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ЖК «50 лет Октября», ул. Н. Данченко, 18/1) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.
Муниципальный контракт по Лоту №9 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ЖК «Урал», ул. Б. Богаткова, 205/2) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.

Муниципальный контракт по Лоту №10 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ЖСК «Союз», ул. Б. Богаткова, 205/1) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.
Муниципальный контракт по Лоту №11 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ТСЖ «Ангара», ул. Б. Богаткова, 193) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.

Муниципальный контракт по Лоту №12 (поставка лифтового оборудования для модернизации пассажирского лифта по адресу: г. Новосибирск, ТСЖ «Спартак», ул. Б. Богаткова, 193/1) заключить по цене 370 000,0 рублей, на условиях указанных в извещении.

8. Один экземпляр настоящего протокола остается у заказчика, уполномоченного органа; по одному экземпляру настоящего протокола передается победителям аукциона*.

* - Экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения цены контракта, предложенной победителем аукциона, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола должны передать победителю конкурса.

9. Указанный протокол подлежит размещению на официальном сайте http://www.novo-sibirsk.ru и опубликованию в Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска.
10. Подписи:
	Зам. председателя комиссии:

	_________________ Островский В.В.

	Секретарь комиссии

	_________________ Власкова И.В.

	Члены комиссии:

	_________________ Богомолова Т.М.

	_________________ Кольчугин М.М.

	Начальник департамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города
	_________________ Райхман С.И.